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Preisliste — Studenten Biologie

Einmalhandschuhe Vinyl
puderfrei, 100 Stlick

Einmalhandschuhe Nitril

puderfrei, 100 Stiick
gute Bestandigkeit gegen Losemittel

Schutzbrille einfach
auch fir Brillentrager

(weitere Modelle zwischen 5,00€ und
16,00€ bei uns vorratig zur Anprobe)

Praparierbesteck kpl. im Etui

10,00€

12,00€

4,00€

32,00€

bestehend aus: Etui, Schere grol3, Mikroskopierschere,
Uhrmacherpinzette, Skalpellgriff + 2 Klingen, anatom.
Pinzette, Federstahlpinzette, Prapariernadel + Lanzette,

Pipette, Rasierklingen, Stecknadeln

Laborkittel 100% Baumwolle
Gr. 36-62 weil3, Knopfe

Objekttrager 50 Stiick
Deckglaser 100 Stiick

Einschlaglupe fiirs Praktikum
Dm. Linse 23mm, Vergrofierung 10x

Und so findet Ihr uns:

Haltepunkt Haltepunkt
Markt Reutershagen Kunsthalle

Hamburger StraBe

Clara-Zetkin-StraBe

GALIOT LEHRMITTEL

A.-Saefkow-Str.

Ulrich-v.-Hutten-StraBe
t Reutershagen

20,00€

1,60€
1,00€

9,00€

Unsere Offnungszeiten:
Mo-Do 8.30-17.00 Uhr
Fr. 8.30-13.00 Uhr

Galiot Lehrmittel
Anton-Saefkow-Str. 2
18069 Rostock

Tel: 0381/8087758
www.galiot-lehrmittel.de
info@galiotlehrmittel.de

Stand: 25.08.2023

DOUBLET
b4 10X-23mm  *

ACHTUNG:
Barzahlung und ec-Karten-
zahlung ist maglich!

alle Preise inkl. 19% MwSt.




